
 

 

 

 

 

 
 

CUVETTES RONDES 

Round basins 
 

 
 

14L 

 

9L 

 
7,5L 

 

 
 

G138721 

 
 

4,5L 

 

 
 

G606921 
 
 

G606821 

 
 

 
G606721 

 
 
 
 

G606521 

 
 
 
 

G608021 

 
 

19L 

 

 

✔✔ Indestructible 
Indestructible 

✔✔ Très bonne résistance mécanique et chimique 

Very good mechanical and chemical resistance 

✔✔ Facilité de nettoyage 
Easy to clean 

✔✔ Rebords pour faciliter la préhension 

Moulded rim makes it easy to grasp 

 

 

 

 

Désignation 

Product Name 

 

Réf. 

Ref. 

 

Coloris 

Colour 

 

Poids net 

Net 

weight 

 

Matière 

Material 

 

Dim. 

L x l x H (mm) 

Dim. 

L x W x H (mm) 

Dim. Int. Bas 

L x l x H (mm) 

Dim. Int. 

Bottom 

L x W x H 

(mm) 

Palette / Pallet 

Nombre 

de pièces / 

palette 

Units/pallet 

Dimensions 

L x l (cm) 

Dimensions 

L x W (cm) 

 

 

CUVETTE 

RONDE 

ROUND BASIN 

4,5 L G606521  

 

 

 

0,36 kg  

 

PEBD 

Ø 320 x 95 Ø 240 x 90 450 100 x 120 

7,5 L G606721 0,46 kg Ø 350 x 125 Ø 255 x 120 540 100 x 120 

9 L G606821 0,65 kg Ø 390 x 125 Ø 280 x 120 240 80 x 120 

14 L G606921 0,73 kg Ø 450 x 175 Ø 270 x 172 360 100 x 120 

19 L G608021 1,07 kg PEHD Ø 480 x 160 Ø 380 x 155 160 100 x 120 

 

COUVERCLE POUR 

CUVETTE RONDE 19 L 

19 L ROUND BASIN LID 

 

G138721 

 
 

 

0,528 kg 

 

PP 

 

Ø 480 x 40 

 

- 

 

144 

 

100 x 120 
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